
ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 03/2021
Processo Administrativo Nº 05/2021

Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS 

Data de Publicação: 26/02/2021 09:14:02

15/03/2021 11:59:35    CADASTRO DE PROPOSTA    SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA
17/03/2021 14:38:26    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA
18/03/2021 07:17:45    CADASTRO DE PROPOSTA    ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP
18/03/2021 08:14:33    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP
18/03/2021 21:55:32    CADASTRO DE PROPOSTA    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI
18/03/2021 22:03:42    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI
19/03/2021 07:50:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (GABRIEL FABRICIO GONÇALVES) foi substituído pela autoridade do promotor. JOÃO DEVILART 
BRONDI DOS SANTOS  assume suas atribuições.
22/03/2021 09:02:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia. Propostas recepcionadas dentro do prazo e aceitas.
22/03/2021 09:03:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
Conforme edital, permanece o horário estipulado para lances.
22/03/2021 09:04:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
Solicitamos que os participantes não entrem em contato, seja via telefone ou e-mail, sem a autorização do Pregoeiro.
22/03/2021 10:01:02    MENSAGEM    PREGOEIRO
Modo de disputa aberto iniciado.
22/03/2021 10:01:11    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lances!
22/03/2021 10:31:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lances encerrados. Fica registrado que foi arguido em relação às empresas, se as mesmas teriam mais algum valor a ser ofertado 
em face dos lotes.
22/03/2021 10:36:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Participantes. Iremos avaliar as habilitações dos participantes.
22/03/2021 10:37:09    MENSAGEM    PREGOEIRO
A fim de não atrapalhar o andamento e a celeridade do processo, peço que a comunicação seja realizada através deste chat, de 
preferência.
22/03/2021 11:18:29    MENSAGEM    PREGOEIRO
Habilitações verificadas. A empresa SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA está HABILITADA.
22/03/2021 11:19:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
Nenhuma consideração por parte do Pregoeiro.
22/03/2021 11:21:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em face da empresa GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI, apenas algumas observações que devem ser sanadas no prazo 
constante no edital.
22/03/2021 12:00:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
Participantes. De acordo com o estabelecido em edital e na legislação, a empresa GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI, após 
diligências em relação ao seu atestado técnico e as suas declarações, foi considerada pelo Pregoeiro, HABILITADA.
22/03/2021 12:01:31    MENSAGEM    PREGOEIRO
Ambas remeteram proposta readequada, e neste sentido, às 13h:05min será aberto o prazo para manifestação de recursos.
22/03/2021 13:06:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde. A fase de manifestação de recursos irá ser iniciada, conforme edital.
22/03/2021 13:22:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
Verificada a ausência de participação
22/03/2021 13:23:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
na fase de manifestação de recursos, consideram-se adjudicados os lotes do certame aos seus vencedores.

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA  011 36.260.828/0001-26 44,80 44,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/02/2021 09:14:01    PUBLICADO    

02/03/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/03/2021 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/03/2021 10:00:41    DISPUTA    

22/03/2021 10:00:41    LANCE    SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 011) 44,80

22/03/2021 10:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

22/03/2021 10:23:41    HABILITAÇÃO    

22/03/2021 10:23:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
22/03/2021 10:23:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA
22/03/2021 10:24:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
Em relação ao lote 01. Mais algum lance, Santa Rita?
22/03/2021 10:32:34    MENSAGEM    SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
011)Não Sr. Pregoeiro. Esse é nosso lance. Obrigada. 
22/03/2021 10:39:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 011: Perfeitamente.
22/03/2021 10:39:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 011: A proposta readequada pode ser anexada no campo "documentos complementares" ou encaminhada 
por e-mail (licitacao@luizalves.sc.gov.br).
22/03/2021 10:46:30    MENSAGEM    SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
011)enviado via e-mail, obrigada.
22/03/2021 13:06:40    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/03/2021 13:21:41    EM ADJUDICAÇÃO    

22/03/2021 13:26:28    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 1 - ADJUDICADO
1 - LIIXEIRAS DE POLIPROPILENO 50 LITROS COM TAMPA BASCULANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: UNIDADE
Descrição: LIIXEIRAS DE POLIPROPILENO 50 LITROS COM TAMPA BASCULANTE
Quantidade: 12 Valor Unit.: 44,80 Valor Total: 537,60

Marca: TRITEC Modelo: TRITEC

22/03/2021 13:24:35    MENSAGEM    PREGOEIRO
Sem mais, o Pregoeiro determina o encerramento das fases, conforme o edital, remetendo, desde já, para a autoridade, a 
homologação do processo.
22/03/2021 13:24:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Boa tarde a todos.

2 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA  001 36.260.828/0001-26 160,00 160,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/02/2021 09:14:01    PUBLICADO    

02/03/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/03/2021 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/03/2021 10:00:41    DISPUTA    

22/03/2021 10:00:41    LANCE    SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 001) 160,00

22/03/2021 10:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

22/03/2021 10:22:41    HABILITAÇÃO    

22/03/2021 10:22:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
22/03/2021 10:22:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA
22/03/2021 10:23:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 001: Bom dia, Santa Rita. Mais algum lance?
22/03/2021 10:32:26    MENSAGEM    SANTA RITA COMÉRCIO DE EMBALAGENS LTDA (PARTICIPANTE 
001)Não Sr. Pregoeiro. Esse é nosso lance. Obrigada. 
22/03/2021 10:40:07    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 001: Ok.
22/03/2021 13:06:40    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/03/2021 13:21:41    EM ADJUDICAÇÃO    

22/03/2021 13:26:29    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
2 - LIXEIRAS DE POLIPROPILENO 100 LITROS COM TAMPA E PEDAL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 2 Unidade: UNIDADE
Descrição: LIXEIRAS DE POLIPROPILENO 100 LITROS COM TAMPA E PEDAL
Quantidade: 12 Valor Unit.: 160,00 Valor Total: 1.920,00

Marca: PERFECT Modelo: PERFECT

LOTE 3 - ADJUDICADO
3 - MASCARAS CONFECCIONADAS EM TECIDO DE ALGODAO OU ALGODAO E POLIESTER LAVAVEIS 

TAMANHO INFANTIL

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 3 Unidade: UNIDADE

Descrição: MASCARAS ( AS MASCARAS DEVERAO SER CONFECCIONADAS EM TECIDO DE ALGODAO OU ALGODAO E 
POLIESTER E PRECISAM SER LAVAVEIS. ALEM DISSO, DEVEM COBRIR TOTALMENTE A BOCA E O NARIZ, SEM DEIXAR 
ESPACOS NAS LATERAIS, NO TAMANHO INFANTIL (8 A 14 ANOS). AS PECAS DEVERAO SER EMBALADAS EM SACO 
PLASTICO OPACO PARA PROTECAO, CONTENDO NA PATE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NUMERO DE 
UNIDADES E O TAMANHO INDICATIVO
Quantidade: 3.800 Valor Unit.: 2,40 Valor Total: 9.120,00

Marca: Marca Própria Modelo: Mascara Infantil, Conforme 
Edital

3 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI  052 20.809.834/0001-50 3,00 2,40 Sim

2 ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP  091 27.363.322/0001-51 3,45 2,80 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/02/2021 09:14:01    PUBLICADO    

02/03/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/03/2021 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/03/2021 10:00:41    DISPUTA    

22/03/2021 10:00:41    LANCE    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 3,00

22/03/2021 10:00:41    LANCE    ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP (PARTICIPANTE 091) 3,45

22/03/2021 10:09:43    LANCE    ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP (PARTICIPANTE 091) 2,99

22/03/2021 10:09:52    LANCE    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 2,90

22/03/2021 10:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

22/03/2021 10:16:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lances em relação ao lote. Vamos lá!
22/03/2021 10:23:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 052, PARTICIPANTE 091
22/03/2021 10:23:41    FECHADO 1    

22/03/2021 10:24:55    LANCE    ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP (PARTICIPANTE 091) 2,80

22/03/2021 10:25:09    LANCE    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 2,48

22/03/2021 10:28:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
22/03/2021 10:28:41    HABILITAÇÃO    

22/03/2021 10:28:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI
22/03/2021 10:29:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: E em relação a este lote, licitante? Mais alguma oferta?
22/03/2021 10:31:03    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Consigo arredondar para 2,40
22/03/2021 10:31:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Perfeitamente. Pode ser feito no próprio sistema.
22/03/2021 10:32:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Caso não esteja conseguindo poderá nos informar.
22/03/2021 10:32:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: E de antemão agradeço o "arredondamento".
22/03/2021 10:32:28    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Não achei a opção, pode me orientar por favor?
22/03/2021 10:33:37    LANCE    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052) 2,40

22/03/2021 10:33:53    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Achei, obrigado.
22/03/2021 10:34:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Perfeito.

MOVIMENTOS DO LOTE

4 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



22/03/2021 10:35:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Já consta o novo valor. Agradeço mais uma vez.
22/03/2021 10:39:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: A proposta readequada pode ser anexada no campo "documentos complementares" ou encaminhada 
por e-mail (licitacao@luizalves.sc.gov.br).
22/03/2021 10:42:03    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Ja anexamos, pode me confirmar se esta tudo OK?
22/03/2021 10:56:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Recebido.
22/03/2021 11:09:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Em relação as assinaturas das declarações e da proposta.
22/03/2021 11:10:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Preciso de documentos com assinatura digital, original e/ou autenticadas.
22/03/2021 11:10:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: O atestado técnico é uma cópia simples. Preciso que o mesmo seja autenticado.
22/03/2021 11:11:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Mesma situação do documento (CNH) do proprietário.
22/03/2021 11:12:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: E em relação ao FGTS e a Municipal, o endereço de ambos está diverso do que está constando 
atualmente no CNPJ e no Contrato Social.
22/03/2021 11:12:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: A princípio, nenhum impedimento, mas por favor que seja verificada esta situação.
22/03/2021 11:12:55    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
As declarações e proposta eu já altero para assinatura com Certificado. Os demais documentos preciso mandar as cópias, ou só 
anexar no sistema?
22/03/2021 11:13:20    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Neste sentido, peço que confirme neste chat ou via e-mail, qual o endereço atualizado.
22/03/2021 11:18:38    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Sobre as Cert. Municipal e FGTS, vou solicitar a Contabilidade para providenciar a alteração. Foi feito recente a ultima alteração 
contratual, de novo endereço. Mas estarei verificando.
22/03/2021 11:19:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Ok.
22/03/2021 11:20:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Mas o endereço atual é o que consta no Contrato Social (9ª alteração)
22/03/2021 11:20:12    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Declarações e Proposta anexadas.
22/03/2021 11:21:47    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Em relação ao documento do proprietário, pude verificar que existe outro RG/CPF autenticado.
22/03/2021 11:21:53    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Endereço atual, conforme 9 Alteração/ Consolidação Contratual: Rua Vitória, 2296, Sala 02, Bairro Neva, CEP 85802-229, Cascavel - 
PR
22/03/2021 11:21:58    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Sanada esta questão.
22/03/2021 11:22:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Confirmado o endereço, GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI, conforme Contrato Social.
22/03/2021 11:23:56    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Preciso apenas providenciar a cópia autenticada do Atestado, isso?
22/03/2021 11:24:16    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Declarações sanadas.
22/03/2021 11:24:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Proposta Readequada também. OK.
22/03/2021 11:25:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Exatamente. Em relação ao atestado ficamos no aguardo da autenticação.

5 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



22/03/2021 11:26:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: A autenticação pode ser anexada no sistema, de preferência, ou encaminhada por e-mail.
22/03/2021 11:26:12    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
O Atestado pode ser com a Assinatura Digital do assinante? Pode ser? ou precisa ser uma cópia autenticada?
22/03/2021 11:30:30    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Solicitei ao declarante que inserisse a assinatura digital no atestado em questão, o mesmo me retornou e eu anexei. Favor verificar 
se serve, caso contrário, vou correr no cartório para providenciar uma cópia autenticada.
22/03/2021 11:30:46    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Pode ser assinatura digital
22/03/2021 11:31:22    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Então ficou certo agora? 
22/03/2021 11:46:19    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Então. Verificando junto à Receita Federal, o CNPJ da empresa CORPLIFE ADMINISTRADORA DE 
BENEFICIOS LTDA, observamos que o endereço é o mesmo da empresa GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI.
22/03/2021 11:54:53    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Sim, são salas diferentes. É outra empresa, de Planos de saúde.
22/03/2021 11:55:41    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Se precisar, verificamos outros atestados de órgãos públicos que temos atendido. Não temos esses atestados pela dificuldade e 
burocracia em conseguir.
22/03/2021 11:56:21    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Perfeito. Desculpa a pergunta, mas o endereço do CNPJ da emissora do atestado não informava a sala, 
e somente a rua e o número.
22/03/2021 11:56:38    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Ok. Supridas as diligências.
22/03/2021 12:00:07    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
E tem o outro atestado, da empresa Andreola, também tem o fornecimento de mascara
22/03/2021 12:00:25    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 052)
Pra esse vou ver se o resp. tem assinatura digital, ou se precisarei ir no cartório
22/03/2021 12:05:37    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Sem problemas. Não vejo empecilho. Já houve manifestação em relação a sua HABILITAÇÃO.
22/03/2021 12:06:40    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Caso queira encaminhar a outra certidão autenticada, farei constar em ata. Sem problemas.
22/03/2021 12:07:00    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Aguardemos o prazo de recurso, conforme informado. Obrigado.
22/03/2021 13:06:40    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/03/2021 13:21:41    EM ADJUDICAÇÃO    

22/03/2021 13:26:30    ADJUDICADO    

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 4 - ADJUDICADO
4 - MASCARAS CONFECCIONADAS EM TECIDO DE ALGODAO OU ALGODAO E POLIESTER LAVAVEIS 

TAMANHO ADULTO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: UNIDADE

Descrição: MASCARAS ( AS MASCARAS DEVERAO SER CONFECCIONADAS EM TECIDO DE ALGODAO OU ALGODAO E 
POLIESTER E PRECISAM SER LAVAVEIS. ALEM DISSO, DEVEM COBRIR TOTALMENTE A BOCA E O NARIZ, SEM DEIXAR 
ESPACOS NAS LATERAIS, E SERAO PRODUZIDAS NO TAMANHO ADULTO. AS PECAS DEVERAO SER EMBALADAS EM 
SACO PLASTICO OPACO PARA PROTECAO, CONTENDO NA PATE EXTERNA UMA ETIQUETA ADESIVA COM O NUMERO DE 
UNIDADES E O TAMANHO INDICATIVO
Quantidade: 3.500 Valor Unit.: 1,98 Valor Total: 6.930,00

Marca: Marca Própria Modelo: Máscara Adulta, Conforme 
Edital

6 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI  019 20.809.834/0001-50 3,00 1,98 Sim

2 ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP  003 27.363.322/0001-51 3,45 2,99 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

26/02/2021 09:14:01    PUBLICADO    

02/03/2021 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

19/03/2021 16:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

22/03/2021 10:00:41    DISPUTA    

22/03/2021 10:00:41    LANCE    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019) 3,00

22/03/2021 10:00:41    LANCE    ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP (PARTICIPANTE 003) 3,45

22/03/2021 10:09:49    LANCE    ROBERTA DIOGENIS-EIRELI EPP (PARTICIPANTE 003) 2,99

22/03/2021 10:09:57    LANCE    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019) 2,90

22/03/2021 10:15:41    TEMPO RANDÔMICO    

22/03/2021 10:19:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Os seguintes participantes possuem direito de efetuar lance final e fechado: PARTICIPANTE 019, PARTICIPANTE 003
22/03/2021 10:19:41    FECHADO 1    

22/03/2021 10:21:15    LANCE    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019) 1,98

22/03/2021 10:22:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Lance fechado. Vamos lá.
22/03/2021 10:24:41    HABILITAÇÃO    

22/03/2021 10:24:41    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
Para compor o cadastro de reserva deste lote, clique no botão Cadastro Reserva
22/03/2021 10:24:42    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI
22/03/2021 10:26:57    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Participante. Bom dia
22/03/2021 10:27:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Mais algum lance a ser ofertado em relação ao lote?
22/03/2021 10:27:57    MENSAGEM    GP ESPORTES - CONFECÇÕES EIRELI (PARTICIPANTE 019)
Bom dia, esse é nosso valor final.
22/03/2021 10:40:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 019: Ok.
22/03/2021 13:06:40    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

22/03/2021 13:21:41    EM ADJUDICAÇÃO    

22/03/2021 13:26:30    ADJUDICADO    

MOVIMENTOS DO LOTE

7 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC



_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   JOÃO DEVILART BRONDI DOS SANTOS 

_________________________________________________________________________
APOIO   ELIEGE MENA ZEMKE MONTIBELLER

8 de 8Gerado em: 22/03/2021 13:26:31

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LUIZ ALVES
LUIZ ALVES-SC


